**Einde Œlide**  
randū ē de diuīsione pphētiae  
Et circa h̄z querūt̄ur ser. p̄  
de diuīsione pphētiae i sūes  
sp̄es. 2. v̄t̄ fit altior pphētia  
que est sine imaginaria vīsione. 3. de di  
ueritate ḡdīt̄is pphētiae. 4. v̄t̄ Moysē  
fuit extimus pphaz. 5. v̄t̄ aliquid cōprehēn  
sor pōt̄ eē prophetā. 6. v̄t̄ prophetia cre  
uerit̄ per temporis processum.

## Ad primum sic pro

cedis. Videſ q̄ incouenienter diuidat pphe-  
tia in glo. sup Math. p. Ecce ḥgo in vtero  
hēbit: vbi dr q̄ pphecia alia est ex pdestina-  
tōe dei quā necesse ē oibus modis euenire:  
vt sine nrō impleat arbitrio: vt h̄ de qua hic  
agis. alia ē ex pscia dei cui nr̄m admisces ar-  
bitriū: alia ē que cōminatio dr̄ que fit ob si-  
gnū diuine aduersiōis. Illud. n. quod cō-  
segunt oēm pphecia nō d̄zponi ut mēbrum  
diuidēs pphecia: s̄z oīs pphecia ē fm̄ pscia  
diuina: q̄ pphe legūt in lib̄ pscie: vt dic̄ glo.  
Ia. 38. ḡ v̄ q̄ nō debeat pon̄ yna sp̄s pro-  
phetie que ē fm̄ psciam. ¶ P. Sicuti aliqđ  
pphias fz̄ omnia d̄em: ita ē fm̄ pmissionē:  
et vtraqđ variat. dicit. n. Jere. 18. Repete lo-  
quar aduersū gentē et aduersū regnū: vt era-  
dicē et destruā et dispēdā illud. si pniām egeit  
gens illa a malo suo: agā et ego pniām. et h̄  
p̄tinet ad pphecia cōminatiois. et postea sub-  
dit de pphecia pmissionis. subito loqr̄ d̄ ge-  
te et de regno: vt edificē et plantez illud. si se-  
cerit malū in oculis meis pniām agā super  
bono qđ locur̄ suz ut facerem ei. ḡ sicut po-  
nis pphias cōminatiois: ita d̄zponi pphias pro-  
missionis. ¶ P. Isido d̄ic̄ i li. ethi. 10. Pro-  
phetie genera sunt septē. Primū gen̄ ē exta-  
sio: qđ ē mētis excessus: sicut vidit Petrus  
vas submissuz de celo cū varijs aſalib̄. Se-  
cundū gen̄ visio: sicut apud Iſaiā dicētes. Vi-  
di dñm sedēre. tē. Tertiū genus ē somnū:  
sicut Jacob scalā dormiēs vidit. Quartū ge-  
nus ē p̄nubē: sicut ad Moysē loquebas d̄s  
Quintū gen̄ ē vox de celis: sicut ad Abrahā  
sonuit dices. Ne mittas manū in puer. Se-  
xū gen̄ accepta pabola: sicut apud Balaaz.  
Septimū gen̄ repletio sp̄s sancti: sicut pene  
apud oēs pphias. Ponit ēt tria genera visio-  
nū. vnū fm̄ oculos corporis. alterū fz̄ sp̄m ima-  
ginariā. tertiu p̄ intuitu mēt. fz̄ h̄ nō exp̄mū-  
tur i p̄dicta diuifione. ḡ ē insufficiēs. ¶ Ez̄  
h̄ ē auctoritas Hiero. cu us dr̄ ēē glo. ¶ B.  
d̄d̄ q̄ sp̄s hitiū et actiū in moralib̄ distin-  
guitur fm̄ oba. obm̄ aut̄. pphecia ē id quod  
est in cognitōe diuina supra hūanā faculta-  
tē existēs: et iō fm̄ boȳ differentias prop̄hia  
distinguis in dīſas sp̄s fm̄ pri⁹ dictā diuifi-  
onē. dictū ē aut̄ s̄ q̄ futur̄ est in dīna cogni-  
tōe dupl̄. Qno⁹ put̄ ē in sua cā et sic accip̄t  
pphecia cōminatiois que non semp̄ imple-